Pfo solutione vnius rose rubee in natiuitate Sancti Joannis Baptiste super solum
'Uftarum terrarum si petatur tantum, et quod dicte terre de Drydane et Com-
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mounsyd, cum pertinentiis, tenentur in capite de Jicto Jacobo Douglas de Drum-
langrig, milite, in libera alba firma pro vnius denarii solutione super solum dictannn
terrarum si petatur tantum, et quod difte terre de Grenewoid et Lyn, cum suis
pertinenciis, tenentur in capite de supremo domino nostro Rege et successoribus
suis per seruitium Tvarde et releuii, et (piod prefate terre de Burtbauch et mol-.-n-

dinum earundem, cum suis i.ertinenciis, tenentur in capite de Jacobo Langlandis de
Wiltounbill et suis beredibus in libera alba firma pro vnius denarii sokitione in
Festo Pentbecostes super solum dictarum terrarum, si petatur tantum, et quod
dicte sex terre husbandie vocate Porterlandis tenentur in capite de supremo
domino nostro Rege et successoribus suis pro \mius denarii solutione in festo
Pentbecostes nomine albe firme super solum dictarum terrarum si petatur tantum,
et quod dicte terre de Apiltreleis, Meirbauk, Sutercroft, Cairtleis, et dimedietas
terrarum de Halkburne, cum suis pertinenciis, nunc sunt in manibus dicti com-
mendatarii et conuentus de Melros, tanquam superiurum earundum per decessum
dicti cjuondam Walteri Scot, militis, proaui dicti Walteri latoris presentium ratione
nonintroitus, sicut in eorum manibus fuerunt continuo a decessu quondam AValteri
militis qui decessit iii mense Octobris aut eocirca anno Domini milk-simo quin-
gentesimo quinquagesimo secundo ad spatium viginti vnius annorum raius termini,
et quod dicte terre de Quhittope, Drydane, Commounsyd cum pertinenciis dicti

domini de Drumlanrig tanquam superioris eanmdem ratione nonintroitus per
decessum dicti quondam AValteri mditis proaui dicti Walteri Scot latoris pre-
sentium nunc sunt in manibus vt et fuerunt in manibus dicti domini de Drum-
lanrig a decessu prefati quondam Walteri militis qui decessit tempore prescrijUo,

et quod prefate terre de Bortbaucli et moleudinum earundem nunc sunt in manibus
dicti Jacobi Langlan.Iis de Wiltounbill tanquam sui)erioris earundem ratione non-
introitus per decessum dicti quondam Walteri Scot militis vt et fuerunt in manibus
dicti Jacobi Langlandis contijiuo a decessu prefati quondam Walteri Scot militis

qui decessit tempore predicto
; et quod prefate sex terre busbandie vocate Porter-

landis in Gr}-mm-islaw nunc sunt in manibus dicti supremi domini nostri Regis
tanquam superioris earundem ratione nonintroitus per decessum dicti quondam
Walteri Scot, militis, proaui dicti Walteri Scot latoris presentium vt et fuemnt in

manibus dicti domini Regis et eius matris antedicte Regine pro tempore con-

tinuo a decessu dicti (juondam Walteri militis, et boc in defectu dicti Walteri Sc(^t

latoris presentium et qu-mdam Walteri Scot de Branxbolme militis sui patris jus

suum ad terras antedictas hucusque non prosequentiura, et prelate terre de Grene-
woid et Lyn, cum pertinenciis, nunc sunt in manibus dicti supremi domini nostri
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Ki"'i.s ratioiie warde per decessuiu dicti quondam Walter! Scot, militis, proaui dicti

W'altori latoris presentium vt et fuerunt iu inatiiluis dicti dumiui nostri Regis

ratione warde coiitinuo a decessu dicti quondam AValteri Scot, militis, patris pre-

f:iti Walteri latoris presentium qui decessit mense Aprili iam proxime preterito,

oh noa etatem dicti "Walteri Scot latoris presentium, sicut etiam dicte terre de

(Iienewoid et Lyn fuerunt in manibus dicti suprerni domini nostri Kegis et eius

niatris Kegine pro tempore respectiue contiiuio a decessu prefati quondam Walteri

Scot militis proaui dicti Walteri latoris presentium, videlicet, jier spatium quatuor

aiinorum immediate precedentium decessum dicti C[uondam Walteri, militis, patris

latoris presentium ratione nouintroitus in defectu ipsius jus suum ad easdem non

[irosequentis et per reliquum spatium a decessu dicti tpiondam Walteri militis

proaui latoris presentium ratione warde ob non etatem dicti quondam Walteri Scot

militis patris latoris presentium jus suum ad easdem prosequi non valentis. In

cuius rei testimonium sigilla quorundam eorum qui dicte inquisitioni intererant

faciende vnacum inclusione sigillorum dictorum in liac parte vicecomitum et breui

rvgio intus clauso presentibus sunt appensa.

Hec est vera copia principalis retornatus super premissis in cancellaria

supreuii domini nostri Regis remanentis copiata et coUationata per me
Alexanclrum Hay notarium publicum eiusdem Caucellarie Directorem sub

meis signo et subscriptione manualibus. Alexl.vnder Hay.^

200. Renunx'IATION by Robert Scott in Hawick, and his brother, James

Scorr, on the part of their relatives, of all rancour against Robert

Scon' of Alanehauch and others for slaying George Scott. 1st

February 1581.

Be it kend till all men be thir present lettres, we, Robert Scot in Hawik, and

James Scot his brother, for our selffis, and taikand the burdene ^'pone ws, our mother,

our haill kin, freindis, assistars and partakers, to haue remittit and forgevin, and

l»e the tenour heirof remittis, f)rgevis, and dischargis Robert Scot off Alane-